
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                         №   1 2 9  

 

 

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 6 

Закона Владимирской области «О наделении органов местного са-

моуправления Владимирской области отдельными государствен-

ными полномочиями по вопросам административного законода-

тельства» 

 

 

 Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона 

Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области 

«О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдель-

ными государственными полномочиями по вопросам административного законо-

дательства», Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 6 

Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления 

Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопро-

сам административного законодательства» c учетом поправок.        

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв 


